关于河北省双拥模范候选人的公示

在各地层层推荐的基础上，经省双拥先进单位和先进个人评选工作领导小组研究，确定李艳华等15名爱国拥军模范和彭纯伟等5名拥政爱民模范候选人，拟以省委、省政府、省军区名义进行表彰。为体现公开、公平、公正原则，现予以公示，接受社会各界的监督。公示期为7天（11月14日-11月20日）。

    公示期间，凡认为公示的候选人不符合表彰条件的，可以电话、电子邮件、信函等形式向省双拥工作领导小组办公室反映。反映情况要客观真实。以单位名义反映情况的要加盖公章，以个人名义反映情况的要有材料并署真实姓名和联系方式。

邮寄地址：石家庄市新华区市合作路35号省民政厅（省双拥办）邮编：050051

电子邮箱：hbshuangyong@163.com

联系电话：(0311)88615523、88615524、88615500(夜间和节假日)

河北省双拥办

2017年11月13日

候选单位（人）名单

（一）河北省爱国拥军模范（共15人）

李艳华（女，回族）
石家庄市裕华区居民

彭敬捷（女）
   中共高邑县委书记

牛立杰（女，满族） 中共承德市鹰手营子矿区区委副书记

于  军
秦皇岛市民政局副局长

刘文福
迁西福珍全矿业有限公司董事长

韩宏升
河北瑞兆激光再制造技术有限公司总经理

于永刚
廊坊市民政局副调研员

张建新
涿州市国栋水务有限公司董事长

张长生
盐山县民间航空收藏博物馆馆长

李政朝  邯郸市民政局副局长

郝清堂
河北中福煤层气开发有限公司
董事长

张书棋
河北省军供粮油服务中心主任

王大民
河北省军队转业干部培训中心主任

李占雄
河北省民政厅优抚处调研员

邢朝辉
河北省民政厅安置处副处长

（2） 河北省拥政爱民模范（共5人）

彭纯伟  石家庄市鹿泉区人武部政治工作科科长

衡新军  尚义县人武部政委

张  义  武警河北省总队政治工作部宣传处处长

曹兴飞  第82集团军政治工作部正营职干事

王玉乾  中国人民解放军第252医院医务处主任